
 
Dosar III A-e-5  
COD F/PO-APC-02/06                                  

  ROMANIA 
     JUDETUL BRAILA 

           CONSILIUL JUDETEAN 
 

                                               HOTARAREA NR.36 
                                              din 27 februarie 2024 
 
 
privind: aprobarea Protocolului de colaborare dintre Consiliul Județean Brăila și 

Confederația Națională pentru Antreprenoriat Feminin – CONAF 

 

 Consiliul Județean Brăila, întrunit în ședință ordinară la data de 27 februarie 2024; 

Având în vedere Referatul de aprobare al Președintelui Consiliului Județean Brăila;  

Luând în discuție, raportul Direcției administrație publică, contencios 

nr.3802/16.02.2024; 

Văzând avizele Comisiei pentru administrație publică locală, juridică, relații publice și 

relații internaționale și Comisiei de organizare și dezvoltare urbanistică, realizarea lucrărilor 

publice, protecția mediului înconjurător, agricultură, turism, transport; 

Ținând cont de adresa Confederației Naționale pentru Antreprenoriat Feminin, 

înregistrată la Consiliul Județean Brăila sub nr. 3518/13.02.2024; 

Având în vedere prevederile art. 173 alin. 1 lit. e și alin. 7 lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 182 alin. 1 si art. 196 alin. 1 lit. “a” din Ordonanta de Urgenta 

a Guvernului Romaniei nr. 57/2019, 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

Art. 1. Se aprobă Protocolul de colaborare dintre Consiliul Județean Brăila și 

Confederația Națională pentru Antreprenoriat Feminin – CONAF, prevăzut în Anexa 1 care 

face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Se împuternicește președintele Consiliului Județean Brăila, domnul Francisk 

Iulian Chiriac, să semneze în numele Consiliul Județean Brăila Protocolul de colaborare 

prevăzut la art. 1 din prezenta hotărâre. 

Art. 3. Prin grija Compartimentului cancelarie si arhiva din cadrul Directiei administratie 

publica, contencios, prezenta hotărâre va fi comunicată celor interesați. 

 

 
Hotararea a fost adoptata cu unanimitate de voturi. 

 
 
 
PRESEDINTE,                                                       CONTRASEMNEAZA 

                                                 SECRETAR GENERAL AL JUDETULUI 
 FRANCISK-IULIAN CHIRIAC                                       DUMITREL PRICEPUTU     

 

 


